



پیامبر گرامی اسلام (ص): خوبی‌های مردگان خود را یاد کنید و از کارهای بد آنها، چشم‌پوشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۶۰

بانوی که پرچمدار گزارشگری فوتبال شد

حضور بانوان ایرانی در عرصه‌های ورزشی به‌ویژه فوتبال و فوتسال در سال‌های اخیر و موفقیت آنان در عرصه‌های ملی و جهانی، استعدادها و توانایی‌ها را شکوفا کرد. گزارشگری فوتبال بانوان، حرفه‌ای که یک بانوی شیرازی آن را فراگرفت و برای نخستین بار در صداوسیما مرکز فارس به اجرا درآمد. اعظم ۹۰ دقیقه شور و هیجان، ۹۰ دقیقه زندگی در زمان حال، چه کسی می‌تواند فوتبال را به پدیده‌ای مردانه تعریف و منحصر کند؟ این روزها تقریباً هیچ‌کس. مستطیل سبز فوتبال جایگاهی برای رسیدن به تقاضا، صلح و همچنین محل تلاقی صنعت و سرگرمی و ورزش است. زنان نیز در این سال‌ها از قافله این ورزش اعجاب‌انگیز دور نمانده‌اند، آنها هم طرفدارانی پر و پا قرص هستند و هم بازیکنانی توانمند. تا آنجا که دیگر کسی از دیدن دختری که با به توپ است، تعجب نمی‌کند و در سال‌های اخیر نیز حضور زنان در لیگ برتر بانوان و همچنین حضور فرمانانته جهانی آن‌ها در فوتبال این توانمندی و علاقه را به همگان اثبات کرده است. با تمام این احوال، هنوز چیزی کم بود، جای خالی پخش رادیویی و تلویزیونی رقابت‌های فوتبال و فوتسال بانوان. با ورود حامیان مالی به عرصه فوتبال و فوتسال بانوان، پای بازی‌های بانوان نیز به رادیو و تلویزیون کشیده شد، اتفاقی که به رخدادی انگیزه‌بخش برای بسیاری از زنان فوتبالیست بدل شد و حالا تنها یک چیز دیگر مانده بود،

برپایی گردهمایی روسای هیئت‌های ورزشی فارس



با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس، گردهمایی روسا و نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی این استان در سالن جلسات فرمانداری شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در راستای سیاست‌های وزارت ورزش و جوانان و به‌منظور برگزاری المپیاد ورزشی استعدادهای برتر این استان در رشته‌های مختلف، این جلسه با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاون توسعه امور ورزش، مشاور مدیرکل در امور رسانه، رئیس گروه ورزش همگانی، رئیس گروه ورزش‌های روستایی و عشایری و روسا و نایب‌رئیسان هیئت‌های ورزشی دوشنبه ۹ مهرماه جاری باشکوه خاصی برگزار شد.

رقابت‌های هندبال آسیا با بازی بانوان لارستان آغاز می‌شود

دوره‌ای برگزار می‌شود. تیم شهید چمران لارستان در بازی افتتاحیه از ساعت ۱۵ به‌وقت محلی به مصاف کایسار قزاقستان می‌رود. دومین بازی این تیم پنجشنبه هفته جاری برابر تیم اسپورت هند خواهد بود و پس از یک روز استراحت در روز شنبه با تیم مدعی و مدافع عنوان قهرمانی آلمانی قزاقستان مصاف می‌کند. نماینده ایران در چهارمین بازی خود در روز یکشنبه ۱۵ مهرماه برابر AGMK ازبکستان بازی خواهد داشت و پس از یک روز استراحت در آخرین بازی خود به مصاف آستانه قزاقستان خواهد رفت. بازیکنان و کادر فنی تیم شهید چمران لارستان را سیران احمدی، نوریه عباسی، شیدا فلاحی،

تیم هندبال بانوان شهید چمران لارستان که به‌عنوان نماینده ایران در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا شرکت دارد، در بازی افتتاحیه به مصاف تیم کایسار قزاقستان می‌رود. به گزارش ایرنا، سومین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا به میزبانی آلمانی قزاقستان برگزار می‌شود که در این دوره از رقابت‌ها تیم هندبال بانوان باشگاه شهید چمران لارستان به‌عنوان تنها نماینده ایران و برای دومین سال پیاپی شرکت دارد. مسابقات هندبال بانوان باشگاه‌های آسیا با حضور ۶ تیم AGMK ازبکستان، شهید چمران ایران، تی اسپورت هند، آلمانی، کایسار و آستانه قزاقستان از چهارشنبه ۱۱ مهرماه به مدت ۷ روز به میزبانی شهر آلماتی قزاقستان به‌صورت

چهار ورزشکار دزفولی به مسابقات پارا آسیایی جاکارتا اعزام شدند

رئیس هیئت جانبازان و معلولان دزفول گفت: چهار ورزشکار دزفولی برای حضور در مسابقات پارا آسیایی به جاکارتا اعزام شدند.

ماشالله طاهری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: عبدالرضا جوکار در رشته پرتاب نیزه و وزنه، میکائیل دبیانی در رشته دوی یک هزار و ۵۵۰ متر، علیرضا قلعه ناصری در رشته پرتاب دیسک و غلامرضا رحیمی در رشته تیر و کمان از دزفول در مسابقات پارا آسیایی شرکت می‌کنند.

وی بابیان اینکه ۱۹ ورزشکار از استان خوزستان در این مسابقات شرکت می‌کنند، گفت: امان‌الله پای از شهرستان اندیمشک نیز در رشته پرتاب نیزه به این مسابقات اعزام شده است.

سومین دوره بازی‌های پارا آسیایی در مهرماه و به مدت هشت روز در شهر جاکارتا پایتخت اندونزی برگزار می‌شود. این دوره از رقابت‌ها قرار است از ۱۶ اکتبر (۱۴ مهر) تا ۱۳ اکتبر (۲۱ مهر) در ۱۰ ورزشگاه در شهر جاکارتا برگزار شود.

فیروز آباد میزبان مسابقات هندبال بانوان منطقه ۸ کشور شد



مسابقات هندبال بانوان منطقه ۸ کشور در رده جوانان به میزبانی فیروزآباد برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فیروزآباد، به میزبانی این شهرستان با حضور شش تیم از کازرون، بوشهر، تنگستان، گناوه و فیروزآباد و بندرعباس به مدت دو روز و با انجام ده بازی در سالن ورزشی بانوان فیروزآباد برگزار شد که تیم فیروزآباد با مربی‌گری سارا مرادی قهرمان این دوره از مسابقات شد.

واحد

مرگ جوان بر اثر سقوط از بلندی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از سقوط جوانی در آن شهرستان خبر داد که در ساختمان نیمه‌کاره مشغول کار در ارتفاع بوده است. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط جوانی از ارتفاع در یک ساختمان نیمه‌کاره در یکی از خیابان‌های شهرستان شیراز، بلافاصله

کشف پمپ آب‌های قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف یک هزار و ۲۱۰ دستگاه پمپ آب قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، عنوان داشت: مأموران پلیس آگاهی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، تعداد یک هزار

کودک ربایی، زن خیانت‌کار قاتل را لو داد

(زن ۲۸ ساله) تحت تأثیر وسوسه‌های شیطانی قرار می‌گیرد و با طرح نقشه‌ای شوم تصمیم به قتل «احمد» شوهر زن جوان می‌گیرد. سرهنگ کارآگاه بیات مختاری خاطرنشان کرد: متهم در اظهارات خود گفت: اردیبهشت‌ماه بود که یک‌بار از پنجره قرص برنج خریدم و به «ز» دادم تا آن را به شوهرش بخوراند ولی او قرص را داخل آب جوشیده انداخته و حل کرده بود که تأثیری نداشت. بعد از آن مجبور شدم خودم او را بکشم. «ز» طناب آماده کرد و من شب‌هنگام وارد خانه شدم اما شوهر او متوجه شد و درگیری بین ما رخ داد. در این لحظه من با طناب و «ز» نیز با چوب به جانش افتادم. او را کشیدم و در همان منزل دفن کردم. ولی بعد از آن روزی به‌طور ناگهانی برادر و پدر «ز» وارد کوچه بهمین ۷ محل زندگی «ز» شدند. ما فرار کردیم ولی الیاس داخل کوچه ماند. دایمی الیاس او را با خودش برد تا این که «ز» نقشه ربودن فرزندش را کشید!

رئیس آگاهی خراسان رضوی ادامه داد: در پی اعترافات متهم بلافاصله کارآگاهان به ربایی زن جوان پرداختند و متوجه شدند که او در اطراف روستای ده غیبی زندگی می‌کند. وی افزود: گروهی از کارآگاهان اداره جنایی با سرپرستی سرهنگ مهدی سلطانیان رئیس دایره قتل عمد عازم منطقه ده غیبی شدند و با شناسایی جوانی که به‌عنوان پیک برای او ساندویچ می‌برد، موفق شدند محل دقیق مخفیگاه وی را شناسایی کنند که یک اتاق مخروبه کوچک بود! سرهنگ بیات مختاری اضافه کرد: با دستگیری این زن ۲۸ ساله پرونده به نتیجه رسید و او نیز به‌صراحت به قتل همسرش اعتراف کرد. وی یادآور شد: با دستور قاضی ویژه قتل عمد و حضور نیروهای آتش‌نشانی، کارآگاهان عازم منطقه خواجه ربیع شدند و جسد مرد ۳۴ ساله را از زیرخاک‌های داخل اتاق‌خواب بیرون کشیدند.

وی گفت: این در حالی بود که منزل مذکور اجاره‌ای بود و عاملان جنایت بعد از ارتکاب قتل و دفن جسد در منزل و پس از ۱۶ روز زندگی در همان خانه، آنجا را تخلیه کرده بودند و قصد فرار به خارج از کشور را داشتند که پلیس با پیگیری پرونده کودک ربایی راز این جنایت را نیز فاش کرد. این مقام انتظامی در پایان گفت: متهمان با صدور دستوری از سوی قاضی «میرزایی» روانه زندان شدند تا تحقیقات بیشتری درباره زوایای پنهان این پرونده جنایی صورت گیرد.

پیگیری سرخ‌های کلاف پیچیده ماجرای کودک ربایی در مشهد راز یک جنایت هولناک را فاش کرد. به گزارش مشرق، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح جزئیات این ماجرای هولناک اظهار کرد: حدود یک ماه قبل پیرمردی در تماس با پلیس مدعی شد نوه چهارساله‌اش هنگام بازی در کوچه توسط فرد ناشناسی ربوده شده است. سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و کسب دستوری از سوی قاضی سید جواد حسینی معاون دادستان مشهد این پرونده به‌طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: به همین دلیل گروه تخصصی از کارآگاهان دایره مبارزه با آدم‌ربایی با فرماندهی مستقیم سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی رئیس اداره جنایی آگاهی وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده‌ای را در این باره شروع کردند.

وی تصریح کرد: بررسی‌های میدانی کارآگاهان از محل وقوع حادثه در بولوار طبرسی شمالی مشهد حکایت از آن داشت که کودک چهارساله‌ای به نام «الیاس» درحالی که داخل کوچه مشغول بازی بود توسط یک جوان موتورسوار ربوده شده است اما هیچ‌کس از آن موتورسوار اطلاعاتی نداشت. سرهنگ بیات مختاری بابیان این که این پرونده به یک کلاف پیچیده تبدیل شده بود، خاطرنشان کرد: با توجه به این که هیچ فرد یا افرادی برای اخذی با خانواده کودک تماس نگرفتند، کارآگاهان به این نتیجه رسیدند که ماجرا به اختلافات خانوادگی بازمی‌گردد و احتمالاً افرادی از درون خانواده در جریان کودک ربایی قرار دارند.

به همین دلیل در ادامه تحقیقات مشخص شد که پدر «الیاس» از اردیبهشت گذشته به‌طور ناگهانی مفقود شده است و هیچ‌یک از اعضای خانواده‌اش نیز اطلاعی از وی ندارند، این در حالی بود که مادر کودک نیز از حدود دو هفته قبل از ماجرای ربوده شدن کودک به مکان نامعلومی رفته و تلفن‌هایش را نیز پاسخ نداده است.

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه داد: با به دست آمدن این اطلاعات در تحقیقات غیر محسوس کارآگاهان، پرونده کودک ربایی به کلاف پیچیده‌ای تبدیل شد و احتمال وقوع جنایت نیز مورد کنکاش‌های پلیسی قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه حسین بیات مختاری تصریح کرد: این‌گونه بود که

ناکامی سارقان سردیس شهید «طومانیان»



با هوشیاری و عکس‌العمل به‌موقع مأمور شهرداری منطقه ۵ اقدام ۵ سارق برای سرقت سردیس شهید «گاکگیک طومانیان» در میدان شاع ناکام ماند. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، ۳۰ دقیقه باامداد دوشنبه ۹ مهرماه، ۵ سارق قصد سرقت سردیس شهید گاکگیک طومانیان را در میدان «شاع» واقع در منطقه ۶ شهرداری داشتند. گزارش‌ها حاکی از آن است که متصدی مخزن آب‌رسانی این میدان متوجه حضور ۵ نفر با ۳ موتورسیکلت در کنار سردیس می‌شود. این افراد که قصد جدا کردن قسمت برنزی سردیس را داشتند با اقدام به‌موقع مأمور شهرداری تهران متواری می‌شوند.

سردیس شهید گاکگیک طومانیان روز شنبه همزمان با سالروز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدس با حضور مدیران شهری در میدان شاع رونمایی شد. این سردیس ۲۵ کیلوگرم وزن دارد و ارزش برنز موجود در آن یک‌میلیون تومان است.

غرق شدن نوجوان ۱۳ ساله در شهرستان فسا

فرمانده انتظامی فسا گفت: یک نوجوان ۱۳ ساله به هويت «ع-» بر اثر بی‌احتیاطی در استخری واقع در روستای «بیدزرد»، به علت غرق‌شدگی جان باخت.

سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق‌شدگی در روستای «بیدزرد»، مأموران انتظامی شهرستان فسا سریعاً به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند، یک نوجوان ۱۳ ساله به هويت «ع-» برای تفریح و ماهیگیری به درون استخر رفته که به دلیل عدم مهارت در شنا غرق و فوت کرده است. سرهنگ رستمی خاطرنشان کرد: شهروندان حتی‌الامکان از شنا کردن در استخرها، سدها و رودخانه‌ها جدا بپرهیزند و به توصیه‌های پلیس توجه کنند.